
 

 
 

 
                              

  Disposizione del Direttore di Dipartimento 

          Classificazione: VII/16 

          N. Allegati : 0 

 

 

Nomina della commissione relativa alla procedura di selezione per il conferimento di n. un incarico 

individuale con contratto di lavoro autonomo episodico per la seguente attività: “Elaborazione Report di 

certificazione delle spese del Progetto ERC NEU-MED n. 670792 previa verifica dell’esattezza e della 

eleggibilità delle spese in relazione alla legislazione nazionale, comunitaria e delle regole del Programma 

H2020”. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE STORICHE E DEI BENI CULTURALI 

- VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 7, comma 6; 

 

- VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 

- PRESO ATTO dell’avviso pubblico n. 12 del 21/07/2021,  prot. n.  134184 rep. n. 73/2021 con scadenza 

28/07/2021 relativo al conferimento di n. un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo episodico 

per l’attività di “Elaborazione Report di certificazione delle spese del Progetto ERC NEU-MED n. 670792 

previa verifica dell’esattezza e della eleggibilità delle spese in relazione alla legislazione nazionale, 

comunitaria e delle regole del Programma H2020”; 

 

D I S P ON E 

 

la Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’avviso n. 12 del 21/07/2021,  prot. n.  134184 rep. n. 

73/2021 con scadenza 28/07/2021 relativo al conferimento di n. un incarico individuale con contratto di 

lavoro autonomo episodico per l’attività di: “Elaborazione Report di certificazione delle spese del Progetto 

ERC NEU-MED n. 670792 previa verifica dell’esattezza e della eleggibilità delle spese in relazione alla 

legislazione nazionale, comunitaria e delle regole del Programma H2020”, è così composta:  

 

- Prof.ssa Giovanna Bianchi, Dipartimento di Scienze Storiche e dei Beni Culturali 

- Dott.ssa Roberta Chellini, Responsabile Ufficio Servizi Amministrativi e Contabili – ARBI3 

- Sig.ra Monica Rocchi, Responsabile Segreteria Amministrativa Dipartimento di Biotecnologie, 

Chimica e Farmacia 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nell’albo on line e nelle pagine web di Ateneo. 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Stefano Moscadelli 

 

 

Visto  

Il Responsabile del procedimento 

Maria Pia Croci         


		2021-07-29T09:58:53+0000
	MOSCADELLI STEFANO


		2021-07-29T10:01:21+0000
	CROCI MARIA PIA




